（様式２）
年　　　月　　　　日
	各種スポーツ大会出場報告書

黒　部　市　長　あて
報告者　　　　団体名
[bookmark: _GoBack]氏名
　住所
　　　　連絡先
下記および関係書類のとおり報告します。

	１　大会名

	２開催会場
（都道府県）

	３　開催期間
	　　月　　日　（　　）～　　月　　日　（　　）

	４　大会成績

	５　提出書類
（大会終了後、１週間以内に
　提出願います）
	１　大会結果
２　（小中学生参加の場合のみ）
宿泊金額の分かるもの（領収書　等）

【事務処理欄】市が記入
	支給対象者　　　　　名

	宿泊費支給額

　合計　　　　　　　　　　　　円